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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12325001V

2. Data e Regjistrimit 25/11/2021
3. Emri i Subjektit BASILEA 2.0
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Llambi Bonata, Pallati 112 
,shkalla 1, apartamenti numer 4 ,ZK 8230 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria, brenda kufijve dhe ne perputhje me legjislacionin 

aktual, me regjistrimin ne regjistra dhe/ose lista te vecanta te 
parashikuara dhe me marrjen e te gjitha autorizimeve te 
kerkuara nga ligji dhe nga rregulloret perkatese qe 
rregullojne sektoret individuale te veprimtarise, me 
perjashtimi te cdo aktiviteti te rezervuar, ka si objekt, si ne 
Itali ashtu edhe jashte saj, aktivitetet e meposhtme: ndertimi i 
cdo pune ne murature dhe beton te armuar, rinovimi i 
ndertesave publike dhe private,rinovimi i pjesshem dhe / ose 
total, prishja dhe punimet tokesore, ndertimi i cdo lloj godine 
civile,industriale ose monumentale (duke perfshire impiantet 
dhe veprimtarite e lidhura me to dhe ato ndihmese), 
restaurimi dhe germimi i objekteve me interes historiko-
artistik-arkeologjik; - L' te ushtrojne vete dhe/ose ne emer te 
paleve te treta, perfshire entet publike dhe private, te 
aktiviteteve te meposhtme: blerjen, dhenien me qira, 
mirembajtjen, shkembimin dhe shitjen e tokes dhe 
ndertesave, si te ndertuara ashtu edhe qe do te ndertohen, si 
dhe transformimin dhe ristrukturimin e kesaj te fundit; - 
instalimin, mirembajtjen, riparimin e te gjitha sistemeve te 
parashikuara nga rregullorja e Dekretit te Ministrise 37/2008 
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ose si shembull: prodhimi, transformimi, transporti, 
shperndarja, perdorimi i energjise elektrike. 
PASQUALE PRESUTTO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/11/2021                Deri: 24/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PASQUALEPRESUTTO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: pasqualepresutto@tiscali.it  
Telefon: 0684030813  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-823613-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5FD0E8E-FAA1-4086-8F43-6346FCA913F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB776F5C-5B58-4FCA-BAEB-CB86B572BE5F

